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O KOMIMAHNW

KomnaHusa Heopoc 6bina cosgaHa gnsi pa3paboTku v nponsBoacTea
BbICOKOTEXHOSIOrMYECKOr0  OMTOSMEKTPOHHOro  060opyaoBaHus:
OMTUYECKMX TPaHCMBEPOB, MYNbTUMIEKCOPOB U CMNUTTEPOB.
B 2019 rogy Mbl npvoBpenu yHMKanbHOE TEXHONOornyeckoe
obopygoBaHue,  NULEH3MOHHble NpaBa W UHXEHEepHble
KOMMYHMKaLun y amepukaHckon kopropaumm Neophotonics Cor-
poration, 4TO MO3BONUIIO HaM OMePaTUBHO HaNaaWTb U 3anyCTUTb
MPOV3BOACTBEHHBIN MpoLiecc.

HALW KJTMEHTDbI

Hawe o06opynoBaHve NOCTaBNsSETCS POCCUIACKMM ornepaTtopam
UKCMPOBAHHON M MOOUNbHOW CBA3W, GaHkaMm, gaTa-LeHTpam,
MWHMCTEPCTBaM, BEOOMCTBaM M OPYTMM OpraHm3aumsm.




HALLA MNCCUA

BHecmu ceoli eknad 8 UHHOBAUUOHHOE passumue ome4yecimeeHHbIX
meJsieKOMMYyHUKaUUOHHbIX cucmem nocpeacmeOM paspa6omKu u mMaccoeoeo
I'IpOLI3GOOCIT768 CO8PEMEHHbIX OrMMO8O0JTIOKOHHbIX KOMITOHEeHIMoe8







[lnA BbINONHEHNA MUCCUN U NOAAEPXKaHMA penyTaunn
HaZleXHOro napTHepa

HEOPOC rAPAHTUPYET:

CobAlopeHue cTaHAAPTOB

7 COOTBETCTBUE CUCTEMbI MEHEKMEHTA KayecTBa
TPebOBaHNAM MEXAYHAPOLHbIX CTaHAAPTOB CEpuUm
ISO 9001:2015

MeHepKMEeHT KauyecTBa

perynapHoe NpoBefeHne aHann3a CUCTEMbl MEHeIPKMEHTa
KauyecTBa C Lienblo obecneyeHns ee nocTosstHHOM
NPUIrOAHOCTN Ha TEKYLLMIA MOMEHT 1 B JOITOCPOYHOM
nepcnekTuee

[MpoueccHbIU NOAXOA

npmMmeHeHne npoueccHOro noaxoda npu obecneyeHumn
N ynpaBneHnm Ka4eCTtBOM BbIMOJIHAEMbIX pa60T n
OKa3blBae€MbIX yCJyr

MOHUTOPUHT

NMOCTOAHHbIV MOHUTOPWHT YAOBNETBOPEHHOCTH
notpebutenemn, perynapHoe B3anMoaencTBme C
3aKkasyvKamu gna n3yyeHusa nx noTpebHocTen




HNOKP

Heopoc 3aHMMaeTcA

NeATeNbHOCTbIO €

VHHOBALMOHHOMN
MOMEHTA OCHOBaHMA I
npoBoaut nccnegosaHunsa (HNOKP) no HeckonbKnm
NepcrneKkTVBHbIM  HamnpaBfiieHUsM B obnactu
HUOKP — 310

KOMMJIEKC MEPOMPUATMIIA, BKIOUAOWMIA B ce6A Kak

GOTOHVKN 1 Mepefdayn AaHHbIX.

HayuyHble WCCNefoBaHUA, SKCMEPUMEHTbI, MOWUCK,
U3bICKaHVIA, TaK M MPOU3BOACTBO OMbITHbIX 06Pa3LIoB
NPOAYKLUMW, MPEefLIecTBYIOWMA 3anycky HOBOro
NPoAyKTa WA TEXHONOrMM B MPOMbILLJIEHHOE
Npov3BOACTBO.

Bepet
pOCCMINCKOro GOTOHHOrO umna AfiA KOrepeHTHbIX

Heopoc paboTbl MO  CO3jaHuio
cauctem cBA3W. Mbl NMpoBOAMM UCCNefoBaHUA C
OopueHTaLel Kak Ha MeXayHapOaHbI PbIHOK, TakK

N POCCUNCKNIA BHYTPEHHWI PbIHOK ANA pelleHusA

3a7ay MMNopTO3aMelLLieHNs.

OgoHUM 13 MPUOPUTETHBIX  HampaBieHUN
HWOKP sABnsietcs pa3paboTka HOBbIX OMTUYECKUX
KOrepeHTHbIX TPaHCMBEPOB, KoTopble
NoJAepXXMBalT CKOPOCTb nepeaun nHdopmauum
ot 100 r6ut/c go 400 T6UT/C. OTO YHUKaNbHble
YCTPOWCTBA A5l POCCUMINCKOTO PbIHKa C NOg06HbIMM
TEXHUYECKMMU XapaKTepUCTUKaMu. Takxke BelyTcA
pPaboTbl MO CO3aHMI0 YCTAHOBKY AJ1A TECTUPOBAHNA
CMCTEM KOrepeHTHOM CBA3MN.

Bce WHHOBauUMOHHble  pa3paboTkm  cTanu
BO3MOXHbI UICKITIOUUTENbHO 611arofaps yHUKanbHOM
KOMaHle  MOMOAbIX  YYEHbIX W VHXXEHepoB
Heopoc. KomnaHua obnagaet uHPpacTpyKTypoim
MU YHVKaJIbHbIM Hay4YHbIM M MPOM3BOACTBEHHbLIM
obopypoBaHueM Ana pa3paboTKyM TecTUpOBaHUA

nepcneKTUBHbIX BblICOKOCKOPOCTHbIX KOrepeHTHbIX

cnmcrTem.

"



[MTPON3BOACTBO

Heopoc  pacnonaraet Bcem  HeobGXOA4MMbIM
obopynoBaHuem, TEXHOOrNAMM n
NPOV3BOACTBEHHbLIMU nomMeLleHnAMM ans
NPon3BOACTBA U COOPKM TPAHCUBEPOB PA3NINYHDBIX
dopm-dpakTopos (SFP, SFP+, SFP28, QSFP+, QSFP28,
QSFP56, QSFP-DD, CFP, CFP2) Ha ocHoBe TOSA/
ROSA nasepoB, cnekTpasnbHbIX MyNbTUMNIEKCOPOB

[lBa 3Tana npon3BoacTBa:

«  cbopka 6a30BbIX NPOAYKTOB
«  pa3paboTka 1 NPOV3BOACTBO HOBbIX MPOAYKTOB

Bcs unctaa 30Ha NocTpoeHa B COOTBETCTBMMW CO
ctaHgapTom ISO 14644

AAWG, a Take npowusBopcTBa ontuyeckmx PLC
CNANTTEPOB. KOHTPOMb KayecTBa OCYLLECTBNAETCA C
cobniofeHneM TeEXHONTOTMYECKNX YCII0BUIA, BbICOKOM
KyNbTypbl MPOV3BOACTBA, @ TaKXKe KOHTpOsiem
TEXHUKN 6e30MacHOCTU M MpPaBWU MOBEAEHVsA B
UYNCTbIX MPOU3BOACTBEHHbIX MOMELLEHUSIX.

[1Be 30Hbl NPON3BOACTBEHHbIX MOMELLEHNIA:

+  MPOu3BOACTBEHHOE nomelyeHue ISO 8
+  MPOun3BOACTBEHHOE nomelyeHue ISO 6

O6waa naowagb YUCTbIX MOMELLUEHUA  Ha
npon3BoAcTBe cocTaBnsAeT 459,19 m2.

N

ROS

)



PELUERWA

Heopoc npepnaraeT WMPOKUIA CNEKTP OMTUYECKOro
060pyOoOBaHNS BbICOKOMO YPOBHSI HAAEXHOCTU U
KauyecTBa /1A BbICOKOCKOPOCTHOWN nepeaaun AaHHbIX,
YyTo MO3BONAET peann3oBbIBaTb pelleHns ans

LUMPOKOrO CNEeKTPa PbIHKOB.




PbIHKW

TenekoMmmyHuMKaLnm

JlaTta ueHTpbI

TexHonoruu ceasn 4G/5G
TpaHcnopTHble ceTun
NHPOopMaLMOHHbIE TEXHONOMNN
loT-peLweHna

KorepeHTHble pelleHuna
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TEJTERKOMMYHUKAL NI

TpaHcuBepbl, onTnyeckue Kabenu wn kKabenn npamoro
noakntoyeHna Heopoc npefocTaBnAOT BapUaHTbl NOAKNIOYEHNA
ana ceten UO[, arpervpoBaHua agpa cetm M TpaHcnopTa AnA
NOCTaBLMKOB YCYT NPUIOXKEHWNI.

Mopgynu Heopoc nogaep»kmBatot:
- 100GBASE Ethernet n OTUA4.
« 200GBASE Ethernet (NRZ / PAM4)

« 400GBASE Ethernet (PAM4)
+ BO3MOXHOCTb ropsiyen 3ameHbl yCTPONCTB

Hawwm ontnyeckme TpaHcuBepbl pasnnyHbix ¢opm-dpaktopos SFP, SFP+, SFP28, QSFP+, QSFP28, QSFP56,
QSFP-DD, CFP, CFP2 npepcTtaBnaioT CoOON CMeHHble ManorabapuTHble MoOZynW, YCTaHaBAUBaeMble
B COOTBETCTBYLLME CJIOTbl AKTUBHOIO CETEBOrO 0OOOPYAOBAHMA JIOKaNbHbIX ceTel. Ux ¢yHkuma -
npeobpa3oBaHMe 3NEKTPUYECKOrO CUFHaNa B CBETOBbIE BOJIHbI U 0OpaTHO ANA AaNbHENLLen nepeaaun u
npvema no BOJIC. Ncnonb3ytotca kKoHHekTopbl LC nn6o MPO. CKkopocTb nepefayun AaHHbIX COCTaBAAEeT OT 1
r6vT/c po 400 M6WT/C NO ONTOBONOKOHHOM JIHUN.

OnTnyeckme MOAyIM MOTYT OCYLLEeCTBAATb ABYHANpPaBNeHHyl0 nepeAayvy AaHHbIX MO OAHOMY BOMOKHY.
B paHHbIX MOAynAxX Mcnosnb3yeTtca cnekTpanbHoe yrnotHeHne WDM, curHanbl B pa3inyHbIX HarnpaBieHnAx
pacnpoCTPaHATCA Ha Pa3/IMYHbIX AIMHAX BOJTH.

Mogaynu gna cuctem cnektpanbHoro ynnotHeHna CWDM n DWDM ocyuectsaatoT nepefavy gaHHbIX NO
[BYM BONNOKHaM Ha AJIHaX BOMH 13 COOTBETCTBYIOLLNX CETOK.

[lns MOHWUTOPWHIa NapaMeTPoB OMNTUYECKOro MOAYNA UCMoNb3yeTca GYHKLMA LMbPOBON ANArHOCTUKN
(DOM, DDM). aHHasa ¢yHKUUs No3BOsET HAbMOAATb 32 YPOBHAMY BXOAALEN U NCXOAALLEN ONTUYECKON
MOLLHOCTW, TeMMNepaTyPHbIMU N SNeKTPUYECKMMM NapamMmeTpaMm MOaynsa.



ROMEPEHTHbBIE PELUEHWA

LindpoBoii KorepeHTHbI ONTUYECKUA npuemonepepatTunk (TpaHcueep) 100G/200G/400G CFP2-DCO
npenctaBnseT cobon ontTuyeckuii mogynb ¢ popm-dpaktopom CFP2 ¢ BO3MOXKHOCTBIO «ropsAvert» 3aMeHbl,
npefHasHayeHHbI AnA GOPMUPOBaAHUA OMTUYECKUX CUFHANIOB CO CKOPOCTbI Mepefaun fdaHHbix 100
[6ut/c B ofHOM KaHane, pa3paboTaHHbIN ANA BbICOKOCKOPOCTHbIX OMTUYECKMX CETEBbIX MPUNOXKEHNI,
noaaepKmBaeT nepefady AaHHbIX B 000MX HamnpaBieHusix co ckopocTtbio 100 [6ut/c. MNpumeHsetca B
nogknoyeHusx mexxgy LIlOLamu. . Begétca npouecc pa3paboTky KOMMAKTHOTO KOrepeHTHOro TPpaHCUBEPA
400G QSFP-DD ZR.

NATA-LLEHTPbI

3a npepnbipyliie HeCKObKO NIET PbIHOK KoMmepueckux LIOL ctan ogHuMM 13 Hanbornee aKTVBHbIX U
ObICTPOPACTYLINX CErMEHTOB, CTUMYNIMPYIOLWNX TEXHUYEeCKne KHHoBaumu. OnepaTopbl CTpemATca K
co3aaHuio bonee BGbICTPOW, SKOHOMUYECKU 1 SHepreTnyeckin 3GdeKTUBHON NHOPACTPYKTYPbl CBOVX AaTa-
LieHTPOB, KoTopas obecneunsana 6bl X MacLLTabVpPyeMOCTb, Oblfla HALEXHOW 1 OTKa30yCTONYMBOIA.

CemencTBO TpaHC/BepoB Heopoc npefocTaBnAeT pasfvyHble BapuaHTbl NofKaoueHusa ot 40 [out/c
[0 400 [6rT/C C BbICOKOW MIOTHOCTBIO Y HV3KUM 3HepronoTpebneHnem ansa LeHTPOB 06paboTKM AaHHbIX,
BbICOKOMPOW3BOAUTESNIbHBIX BbIUMCIIUTENBbHBIX CETEN, YPOBHEN sAApa CETW U YPOBHA pacrnpefeneHuns, a
TaKXXe MOCTaBLYMKOB YCYT NMPUTOXKEHWIA.

TpaHcrBepbl Heopoc mopnepmBaloT ropAvylo 3aMeHy YCTpoWCTBa BBofa/BbiBofda. Bce yctpoiicTtea
CepTMOULMPOBaHbI 1 MPOTECTMPOBAHO Ha NPOV3BOAUTENIBHOCTb, KAUECTBO 1 HAAEKHOCTb.

lMpedcmaenerbl MoOdynu ¢ pa3niu4yHoli 0a/1bHOCMbIO
(ennnome 00 120 Km), paccHumaHHvie Ha pasIuYHYI0 OTUHY

60JIHbl U MUn onNMoOBO0JIOKHAa

N

ROS

)
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MPOAYKLMA

Hawa KomnaHuAa ocywecTBnfaetr nNpou3BOACTBO U COOPKY
COBPEMEHHbIX ONTUYECKUX TPAHCMBEPOB PA3NINYHbIX POPM-
¢dakTopoB SFP, SFP+, SFP28, QSFP+, QSFP28, QSFP56, QSFP-
DD, CFP, CFP2, koTopble obecneynBatoT nepeaavy AaHHbIX
Ha ckopocTax oT 1 F'éut/c o 400 6ut/c.

TexHonornyeckme nuHUM No npounssopacTey PLC cnnntTepos,
TpaHcuBepoB CFP Ha ocHoBe TOSA/ROSA nasepoB 1 cbopke
mynbtunnekcopos AAWG cnpoeKTupoBaHbl B COOTBETCTBUM
C MeXXAyHapoAHbIMY CTaHZAAapTaMu.

KomnaHua OOO «Heopoc» umeeTr Bce Heobxogumble
MeXAyHapOAHble nvueH3nn  anA pa3paboTku
ONTO3NEKTPOHHbIX TEXHONOMMIN 1 MPON3BOACTBA aKTUBHOIO/
NMacCMBHOIO ONTMYecKoro obopyaoBaHus.

Takke “Heopoc” wumeer 3aknouyeHne MwuHucTepcTBa
npoMmblWweHHocTn n Toproenu Poccunckon Mepepaunu
O NOAQTBEPXOEHUM  MNPOU3BOACTBA  MPOMbILLIIEHHON
npoaykumn Ha Tepputopumn Poccuiickon Gepepauymn.




ONTUYECKUE TPAHCUBEPbDI
PLC CNAUTTEPI
MYNIbTUNNEKCOPBI

AOC

DAC




ONTUHECKWE TPAHCUBEPDbI

.. Mompeb6naemas
lMpooykyus Apmukyn ucmaxnyus JIUHA 80JIHbI Pa3zvém Tx Rx
POOYKY p Y. A uy A MowHOCMb
NR-SFP-10G-SR-LC2 300 m 850 HM MPO12 VCSEL PIN <1.0BT
NR-SFP-10G-LR-LC2 10 KM 850 HM 2xLC DFB PIN <1.0BT
NR-SFP-10G-ER-LC2 40 Km 1310 HM 2xLC EML PIN <1.5BT
NR-SFP-10G-ZR-LC2 80 KM 1310 HM 2xLC EML APD <1.8BT
Onmudyeckue NR-SFP-10G-Wxx-20-LC 20 km 1270/1330 Hm LC DFB PIN <1.0B7
npueMOnepeaamunU ........................................................................................................................................................................................................................................................................
SFP+106 R N DA St N A S S S
NR-SFP-10G-Wxx-60-LC 60 KM 1270/1330 Hm LC DFB APD <1.4Bt
NR-SFP-10G-Wxx-80-LC 80 KM 1490/1550 HMm LC EML APD <1.8BT
NR-SFP-10G-DWDM-xx-40-LC2 40 km ITU, C-Band (17-61 kanan) 2xLC EML PIN <1.5BT
NR-SFP-10G-DWDM-xx-80-LC2 80 KM ITU, C-Band (17-61 kaHan) 2xLC EML APD <1.5BT1
Mpooykyusa Apmukyn AucmaHyusa AnuHa eonHbl Pa3sém Tx Rx e
P y MOWHOCMb
NR-SFP-25G-SR-LC2 100 m 850 HM 2xLC VCSEL PIN <1.0BT
NR-SFP-25G-SR-MR-LC2 (10/25G) 100 m 850 HM 2xLC VCSEL PIN <0.8 BT
Onmuvyeckue NR-SFP-25G-LR-LC2 10 km 1310 Hm 2XLC DFB PIN <1.0Br
npueMOnepeaamunu .........................................................................................................................................................................................................................................................................
NR-SFP-25G-ER-LC2 40 1310 2xLC EML APD <2.0B
SFP2825G e ] SR G N R P
NR-SFP-25G-Wxx-10-LC 10 KM 1270/1330 Hm LC DFB PIN <1.0BT




Mompe6naemasn

kit c N Y A i S T Anunaconmet .. Paseom o Kol I S mouwocms
NR-QSFP-40G-SR4-MPO12 100m 850 Hm MPO12 VCSEL PIN <1.5BT1
Onmuvyeckue NR-QSFP-40G-BD-LC2 100m 850 Hm 2xLC VCSEL PIN <1.5Bt

NPUEMONEPDEOGITIHUKU oot L L oL
QSFP+ 40G NR-QSFP-40G-LR4-LC2 10 Km 1310 Hm 2xLC DFB CWDM PIN <3.5BT
NR-QSFP-40G-ER4-LC2 80 Km 1310 Hm 2xLC DFB CWDM APD <3.5BTt

.. Mompe6naemasn

R W AP o ucmanyun A T i T b, Sl mowHocms
NR-QSFP-100G-SR4-MPO12 100 m 850 Hm MPO12 VCSEL PIN <258BT
NR-QSFP-100G-SWDM4-LC2 100 m 850 Hm 2xLC VCSEL PIN <3.5BT
NR-QSFP-100G-BD-LC2 100 m 850/908 HM 2xLC VCSEL PIN <3.5BT
NR-QSFP-100G-DR1-LC2 500 m 1310 H™M 2xLC EML PIN <45BT

ONMUYCCKU L
npuemonepeaamqw(u NR-QSFP-100G-CWDM4-LC2 2 KM 1310 Hm 2xLC DML PIN <3.5BT
QSFP28 IOOG NR-QSFP-100G-LR4-LC2 10 Km LWDM4 2xLC DML PIN <3.5BT
NR-QSFP-100G-PSM4-MPO12 10 Km 1310 H™M MPO12 DML PIN <3.58BT
NR-QSFP-100G-ER4-LC2 40 Km LWDM4 2xLC EML/DML PIN+SOA <5.5BT




Mpoodykyus

Onmuuyeckue
npuemonepedamuyuku
QSFP56 200G

MNMpoodykyus

OnmuuyecKkue
npuemonepedamuyuku
QSFP-DD 200G

Mpooykyus

Onmuvyeckue
npuemonepeoamuyuku
QSFP-DD 400G

Apmukyn

NR-QSFP56-200G-ZR4-LC2

Apmukyn

HAucmanyus

AnuHa eosiHbI

Pa3zsém

Mompe6naemasn
MowHOCMb

<10.0 Bt

Mompeb6naemas
MoOWwHoCmMob

Mompe6naemasn
MoWwHOCMb



Mpoodykyus

Onmuuyeckue
npuemMmonepeoamyuxu
CFP2 100G

Mpoodykyusa

Onmud4eckuu
Ko2epeHmMHblU
npuemMmonepeoamyuk
CFP2 100G-400G

Onmudyeckut
Ko2epeHmMHblU
npuemMmonepeoamyux
QSFP-DD 400G

Apmukyn

NR-QSFP-DD-400G-MR-LC2

HAucmanyus

Full C-Band
Tunable 50GHz

Full C-Band
Tunable 50GHz

Full C-Band
Tunable 50GHz

Full C-Band
Tunable 50GHz

AnuHa eosiHbI

eCTb

Pazsém

16QAM

3506 @ 0.THM

380b @ 0.1HMm

26.00b @ 0.1HMm

Mompe6naemasn
MowHOCMb

NMompe6naemasn
MOWHOCMb

<16.58Bt
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AOC

Mpooykyusa
AOC 10G

AOC 25G

AOC40G

AOC 100G

AOC 200G

AOC 400G

Mompe6naemasn
Apmukyn Aucmanyusa
MOWHOCMb
NR-SFP-10G-AOC-xxxM 1.00m~100m <1.5 BT Ha cTOpoHy
NR-SFP-25G-AOC-xxxM 1.00m~100m <1.5 BT Ha cTOpoHy
NR-QSFP-40G-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m <1.5 BT Ha CTOpOHY
<1.5 Bt (40G cTOpOHa),
NR-QSFP-4X10G-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m
<0.8 BT (10G cTtopoHa)
NR-QSFP-100G-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m <2.5 BT Ha cTOpoHY
<2.5 BTt (100G cTopoHa),
NR-QSFP-2XQSFP50G-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m
<1.6 BT (50G cTtopoHa)
<2.5 BT (100G cTopoHa),
NR-QSFP-4XSFP25G-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m
<1.0 BT (25G cTopoHa)
NR-QSFP56-200G-SR4-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m <5.0 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-200G-SR4-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m <4.0 BT Ha cTOpoHy
<4.0 BT (200G cTopoHa),
NR-QSFPDD-200G-2XQSFP28-A0C-xxxM 1.00m ~ 100m
<2.5 BT (100G cTOpOHa)
<4.0 BT (200G cTopoHa),
NR-QSFPDD-200G-4XQSFP28-A0C-xxxM 1.00m ~ 100m
<2.0 BT (50G cTopoHa)
NR-QSFPDD-400G-AOC-xxxM 1.00m ~ 100m <10.0 BT Ha cTOpoHy
<9.0 BT (400G cTopoHa),
NR-QSFPDD-400G-2XQSFP56-A0C-xxxM 1.00m ~ 100m
<5.0 BT (200G cTOopoHa)
<9.0 BT (400G cTopoHa),
NR-QSFPDD-400G-4XQSFP56-A0C-xxxM 1.00m ~ 100m
<4.5 BT (100G cTtopoHa)
<10.0 BT (400G cTtopoHa),
NR-QSFPDD-400G-8XQSFP56-A0C-xxxM 1.00m ~ 100m

<2.0 BT (50G cTopoHa)




DAC

Mpoodykyus
DAC10G

DAC25G

DAC 40G

DAC 100G

DAC 200G

DAC 400G

AOC 400G

Apmukyn HAucmanyus lNompeGnaeman
MOUWHOCMb
NR-SFP-10G-DAC-xxxM 0.5M~7m <0.1 BT Ha cTopoHy
NR-SFP-25G-DAC-xxxM 0.5M~5m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFP-40G-DAC-xxxM 0.5M~7m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFP-4SFP10G-DAC-xxxM 0.5M~7m <0.5 BT Ha cTOpoHy
NR-QSFP-100G-DAC-xxxM 0.5M~5m <0.5 BT Ha cTOpoHy
NR-QSFP-4SFP25G-DAC-xxxM 0.5M~5m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFP56-200G-DAC-xxxM 0.5mM~3m <0.1 BT Ha cTopoHy
NR-QSFP56-4SFP50G-DAC-xxxM 0.5M~3m <0.5 BT Ha cTOpoHY
NR-QSFPDD-2QSFP28-DAC-xxxM 0.5mM~3m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-200G-DAC-xxxM 0.5mM~3m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-400G-DAC-xxxM 0.5M~3m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-8SFP56-DAC-xxxM 0.5mM~3m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-400G-AOC-xxxM 1:|0(§)0MI\A~ <10.0 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-400G-DAC-xxxM 0.5M~3m <0.5 BT Ha cTopoHy
NR-QSFPDD-8SFP56-DAC-xxxM 0.5M~3m <0.5 BT Ha cTopoHy

N

ROS

)
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CEPTUOUNKATBI M TMUEH3NI

CepTudurKaT COOTBETCTBUSA
NeCIC.P®.CM 00980.20

N mmm

| 3
I-n'd o ey

CepTudrKat cOOTBETCTBUA
0C-6-CM-1854

Certificate of conformity
NeCIC.P®.CM 00980.20

Pa3peLlueHne Ha npumeHeHne
3Haka cooTBeTcTBMA NeCIC.
P®.CM 00980.20 P
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MpunoxeHne K cepTudrKaty
cootBeTcTBMA OC-6-Cl1-1854

MpunoxeHne K cepTudrKaty
cootBeTcTBMA OC-6-Cl1-1854

Ceupetenbctso N21-980/20

3aKntoueHne o NoATBEPKAEHUM
MPOU3BOACTBA MPOMBILIEHHON
npoAyKunn Ha TeppuTopun PO
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Ten./dakc: +7(495)241 28 94
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